
UCHWAŁA NR LXXIX/1013/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr III/23/06 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Traci moc uchwała Nr III/23/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnej I instancji do orzekania 

w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej pracowników samorządowych 

mianowanych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


